20 - Relatório consolidado de desempenho dos
contratos de concessões e/ou Parcerias Público
Privadas.

Declaração

Declaro, para os devidos fins de direito, especialmente para
atendimento do item 20 do Anexo V da Resolução TC rf 25/2017, que não
houve contrato de concessão e/ou das Parcerias Público Privada no exercício
de 2017.

Camutanga, 12 de março de 2018.

Silvio Luiz Pimentel
Presidente

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: SIL

V
IO

 L
U

IZ
 PIM

E
N

T
E

L
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 3e4a2f8e-61f3-46ce-9e95-05d1e7c061f4